

pachet birotica

I.D.: 96198231

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.451,53 RON - 2.451,53 RON

Descriere: dosar simplu 300x1.26=378.00 registru de casa a4 2x 8x25.21=201.68 banda adeziva 48mm transparenta 10x6.72=67.20 banda adeziva 19x33mm 10x3.78=37.80 dosar plic 100x2.10=210.00 diagrame 2x50.42=100.84 dispozitie caserie 4x6.72=26.88 foi parcurs a4 5x23.53=117.65 sfoara 10x6.72=67.20 corector creion milan 10x8.40=84.00 biblioraft 75cm 30x10.924=327.72 agrafe birou 33mm 20x2.94=58.80 baterii R6 40x1.68=67.20 capsator daco 24/6 4x21.01=84.04 capse 24/6 13x2.52=32.76 banda hartie autoadez 48mm 6x12.61=75.66 creion mecanic daco 0.7 10x7.56=75.60 mina creion mecanic 0.7 10x5.04=50.40 corector creion milan 12x8.40=100.80 pix linc albastru 50x3.36=168.00 dosar plastic 50x1.68=84.00 registru a4 2x17.65=35.30
